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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

1 - zaterdag 26 november 2022 26/11/2022 - 17:30

Programmanr. 11 25m vlinderslag springplankteam
26/11/2022 - 17:30 25m vlinder springplankteam Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Scheers Tars SPT 1:00.00 20.11 118
2. Nuytkens Marie SPT 1:00.00 20.36 166
3. Verspecht Kaat SPT 1:00.00 21.81 135
4. Van Hoomissen Chelsea SPT 1:00.00 22.58 121
5. Melotte Karsten SPT 1:00.00 22.60 83
6. Reyniers Fien SPT 1:00.00 26.22 77
7. Aelbrecht Juliette SPT 1:00.00 26.23 77

Programmanr. 14 50m vlinderslag competitie
26/11/2022 - 17:34 50m vlinderslag competitie Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Kennes Kylian ZCK/12077/03 31.58 30.75 353
2. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 33.59 30.76 353
3. De Decker Jo ZCK/10306/02 33.35 32.43 301
4. Bakx Senne ZCK/11036/06 32.15 32.56 298
5. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.06 32.60 418
6. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 33.86 33.22 280
7. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.95 34.30 254
8. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 36.15 35.16 236
9. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 34.56 35.36 327

10. Geens Thibaut ZCK/12035/07 34.60 35.94 221
11. Kennes Naomi ZCK/22078/06 34.19 36.91 288
12. Daems Lotte ZCK/21007/05 35.03 37.51 274
13. Geens Amélie ZCK/22094/09 36.34 38.00 264
14. Wijns Arne ZCK/12104/09 44.10 39.56 166
15. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 37.80 39.84 229
16. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.44 42.84 184
17. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 43.12 43.12 180
18. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 42.49 43.21 127
19. Gela Emma ZCK/22101/09 44.17 43.39 177
FF Kennes Kynoa FFZCK/12106/09 45.21
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 40.46

Programmanr. 15 50m vlinderslag masters
26/11/2022 50m vlinderslag masters Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gillis Xander TRAIN NT 30.55 360
2. Carlier Silke TRAIN NT 32.61 417
3. Huysmans Silke TRAIN NT 33.58 382
4. Goiris Cato TRAIN NT 34.34 357
5. Huysmans Hanne TRAIN NT 37.90 266
6. Van Horenbeeck Janne TRAIN NT 39.16 241
7. Bosmans Fleur TRAIN NT 43.69 173

FF Martens Jelle FFTRAIN NT
FF Buelens Tom FFTRAIN NT



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 27/11/2022 19:56 - pagina 2

Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 15, Alle, 50m vlinderslag, masters

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Loncke Febe FFTRAIN NT

Programmanr. 21 25m vrije slag groep 3
26/11/2022 - 17:39 15m vrije slag groep 3 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Smits Oskar G3A 1:25.00 13.65 294
2. Gela Eliot G3A 1:25.00 15.42 204
3. Reusens Daan G3B 1:25.00 15.49 201
4. Vanderwee Noor G3B 1:25.00 18.16 191
5. Hoeterickx Wenke G3A 1:25.00 19.48 154
6. van Tilburg Dinthe G3A 1:25.00 30.46 40
7. Van Roosbroek Eliah G3B 1:25.00 41.20 10

FF Braekeleire Finn FFG3A 1:25.00
FF Smith Lily Anna FFG3B 1:25.00

Programmanr. 22 25m vrije slag groep 4
26/11/2022 - 17:43 25m vrije slag groep 4 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Afilal Amine G4A 1:20.00 22.62 64
2. Lauwens Finn G4A 1:20.00 25.27 46
3. El Sayed El Shafei Badr Adel G4A 1:20.00 27.42 36
4. Aelbrecht Josphine G4A 1:20.00 28.64 48
5. Van den Eynde Paulien G4A 1:20.00 31.60 36

Programmanr. 23 50m vrije slag groep 5, 6 en pré-competitite
26/11/2022 - 17:45 50m vrije slag groep 5, 6, pré-competitie & SPT Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Melotte Karsten SPT 1:00.00 36.88 163
2. Scheers Tars SPT 1:00.00 37.71 152
3. Nuytkens Marie SPT 1:00.00 41.31 171
4. Van Loon Bas PRECOMP 1:05.00 42.12 109
5. Schaerlaeken Noor PRECOMP 1:05.00 43.11 150
6. De Munck Lisa PRECOMP 1:05.00 43.14 150
7. Van Hoomissen Chelsea SPT 1:00.00 43.18 149
8. Aelbrecht Juliette SPT 1:00.00 43.52 146
9. Reyniers Fien SPT 1:00.00 44.22 139

10. Wijns Raf G6 1:10.00 45.03 89
11. Verspecht Kaat SPT 1:00.00 45.12 131
12. De Tollenaere Laura G5A 1:15.00 47.83 110
13. Tajeddine Inès G6 1:10.00 48.04 108
14. Van den Eynde Michiel PRECOMP 1:05.00 48.57 71
15. De Maeyer Gemma PRECOMP 1:05.00 49.58 98
16. El Machtioui Elias G6 1:10.00 50.51 63
17. Verrezen Ferre G6 1:10.00 51.11 61
18. Aelvoet Yarne G5A 1:15.00 51.47 60
19. Buyens Marthe G6 1:10.00 52.52 83
20. Van de Voorde Warre G6 1:10.00 53.08 54
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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 23, Alle, 50m vrije slag, groep 5, 6 en pré-competitite

Rang Inschr. Tijd Pnt

21. De Roos Kasper G6 1:10.00 53.37 53
22. Vanderwee Mattias G5A 1:15.00 54.84 49
23. Afilal Zaïnab G5A 1:15.00 55.51 70
24. Seghers Milla G5A 1:15.00 1:01.72 51
25. Van den Broeck Yaro G5A 1:15.00 1:07.14 27
26. Reyniers Sinne G5A 1:15.00 1:09.44 36

Programmanr. 24 50m vrije slag competitie
26/11/2022 - 17:54 50m vrije slag competitie Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 30.21 27.18 408
2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 28.07 27.72 384
3. De Decker Jo ZCK/10306/02 28.78 27.90 377
4. Bakx Senne ZCK/11036/06 27.72 28.45 355
5. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 28.99 29.03 334
6. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 28.01 29.28 480
7. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 29.51 29.58 316
8. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 29.71 30.08 442
9. Geens Thibaut ZCK/12035/07 28.99 30.30 294

10. Geens Amélie ZCK/22094/09 29.85 31.20 396
11. Bakx Warre ZCK/12095/10 32.31 31.53 261
12. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 32.14 31.95 369
13. Wijns Arne ZCK/12104/09 32.69 32.50 238
14. Kennes Naomi ZCK/22078/06 29.27 32.83 340
15. Daems Lotte ZCK/21007/05 30.15 33.29 326
16. Gela Emma ZCK/22101/09 36.11 36.53 247
17. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 38.15 36.67 166
18. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 38.41 36.87 240
19. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 35.91 36.97 238
FF Kennes Kynoa FFZCK/12106/09 35.07
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 33.81

Programmanr. 25 50m vrije slag masters
26/11/2022 - 17:59 50m vrije slag masters Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martens Jelle TRAIN NT 27.76 383
2. Gillis Xander TRAIN 27.18 29.03 334
3. Carlier Silke TRAIN 28.84 30.24 435
4. Huysmans Silke TRAIN 29.88 30.72 415
5. Goiris Cato TRAIN 30.04 32.17 362
6. Buelens Tom TRAIN NT 33.06 226
7. Huysmans Hanne TRAIN 31.42 33.42 322
8. Bosmans Fleur TRAIN 31.97 35.55 268
9. Van Horenbeeck Janne TRAIN 34.88 38.14 217

FF Loncke Febe FFTRAIN 28.62
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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 31 25m rugslag groep 3
26/11/2022 - 18:11 15m rugslag groep 3 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Reusens Daan G3B 1:25.00 14.19 389
2. Gela Eliot G3A 1:25.00 16.39 252
3. Smits Oskar G3A 1:25.00 18.34 180
4. van Tilburg Dinthe G3A 1:25.00 23.50 134
5. Hoeterickx Wenke G3A 1:25.00 23.87 128
6. Vanderwee Noor G3B 1:25.00 25.32 107
7. Van Roosbroek Eliah G3B 1:25.00 37.01 21

FF Braekeleire Finn FFG3A 1:25.00
FF Smith Lily Anna FFG3B 1:25.00

Programmanr. 32 25m rugslag groep 4
26/11/2022 - 18:16 25m rugslag groep 4 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Afilal Amine G4A 1:20.00 26.81 57
2. Lauwens Finn G4A 1:20.00 28.02 50
3. El Sayed El Shafei Badr Adel G4A 1:20.00 29.30 44
4. Aelbrecht Josphine G4A 1:20.00 31.70 54
5. Van den Eynde Paulien G4A 1:20.00 32.92 49

Programmanr. 33 50m rugslag groep 5, 6 en pré-competitite
26/11/2022 - 18:19 50m rugslag groep 5, pré-competitie & SPT Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Melotte Karsten SPT 1:00.00 43.95 129
2. Nuytkens Marie SPT 1:00.00 45.70 175
3. Scheers Tars SPT 1:00.00 46.63 108
4. De Munck Lisa PRECOMP 1:05.00 48.77 144
5. Van Hoomissen Chelsea SPT 1:00.00 49.26 140
6. Schaerlaeken Noor PRECOMP 1:05.00 50.36 131
7. Aelbrecht Juliette SPT 1:00.00 50.42 130
8. De Tollenaere Laura G5A 1:15.00 52.42 116
9. Wijns Raf G6 1:10.00 52.72 74

10. Reyniers Fien SPT 1:00.00 52.80 113
11. Verspecht Kaat SPT 1:00.00 53.45 109
12. Van Loon Bas PRECOMP 1:05.00 53.62 71
13. Van de Voorde Warre G6 1:10.00 54.85 66
14. Vanderwee Mattias G5A 1:15.00 54.99 65
15. Aelvoet Yarne G5A 1:15.00 55.35 64
16. Tajeddine Inès G6 1:10.00 55.90 96
17. El Machtioui Elias G6 1:10.00 57.50 57
18. De Roos Kasper G6 1:10.00 58.80 53
19. Van den Eynde Michiel PRECOMP 1:05.00 59.45 52
20. Verrezen Ferre G6 1:10.00 59.50 52
21. Van den Broeck Yaro G5A 1:15.00 1:01.54 47
22. Buyens Marthe G6 1:10.00 1:03.60 65
23. De Maeyer Gemma PRECOMP 1:05.00 1:03.77 64
24. Afilal Zaïnab G5A 1:15.00 1:04.16 63
25. Reyniers Sinne G5A 1:15.00 1:08.71 51
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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 33, Alle, 50m rugslag, groep 5, 6 en pré-competitite

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Seghers Milla G5A 1:15.00 1:13.81 41

Programmanr. 34 50m rugslag competitie
26/11/2022 - 18:29 50m rugslag competitie Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 31.86 32.56 317
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.87 33.26 455
3. Geens Thibaut ZCK/12035/07 32.03 33.75 285
4. Kennes Kylian ZCK/12077/03 35.49 34.14 275
5. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 36.21 34.24 273
6. De Decker Jo ZCK/10306/02 34.74 34.30 271
7. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 35.20 35.72 368
8. Geens Amélie ZCK/22094/09 33.83 35.94 361
9. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 37.36 36.29 229

10. Bakx Warre ZCK/12095/10 40.39 36.78 220
11. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 36.30 37.85 202
12. Wijns Arne ZCK/12104/09 40.27 37.90 201
13. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 36.42 38.66 290
14. Daems Lotte ZCK/21007/05 34.72 38.80 287
15. Kennes Naomi ZCK/22078/06 35.75 39.42 273
16. Gela Emma ZCK/22101/09 40.56 39.96 262
17. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.33 42.56 217
18. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 44.78 43.04 210
19. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 46.29 44.36 125
FF Kennes Kynoa FFZCK/12106/09 45.26
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 43.61

Programmanr. 35 50m rugslag masters
26/11/2022 - 18:36 50m rugslag masters Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Gillis Xander TRAIN 30.24 33.21 299
2. Martens Jelle TRAIN NT 33.61 288
3. Huysmans Silke TRAIN 32.25 33.66 439
4. Carlier Silke TRAIN 32.09 34.61 404
5. Huysmans Hanne TRAIN 35.52 36.88 334
6. Goiris Cato TRAIN 34.58 37.84 309
7. Bosmans Fleur TRAIN 37.56 41.42 236
8. Van Horenbeeck Janne TRAIN 39.14 42.11 224
9. Buelens Tom TRAIN NT 42.92 138

FF Loncke Febe FFTRAIN 33.63
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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 42 25m schoolslag groep 4
26/11/2022 - 18:49 25m schoolslag groep 5 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. De Tollenaere Laura G5A 1:15.00 26.56 125
2. Seghers Milla G5A 1:15.00 30.94 79
3. Van den Broeck Yaro G5A 1:15.00 31.51 50
4. Vanderwee Mattias G5A 1:15.00 32.94 43
5. Aelvoet Yarne G5A 1:15.00 34.61 37
6. Afilal Zaïnab G5A 1:15.00 35.48 52
7. Reyniers Sinne G5A 1:15.00 36.98 46

Programmanr. 43 50m schoolslag groep 5, 6 en pré-competitite
26/11/2022 - 18:53 50m schoolslag groep 6, pré-competitie & SPT Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Melotte Karsten SPT 1:00.00 44.46 183
2. Scheers Tars SPT 1:00.00 48.27 143
3. Wijns Raf G6 1:10.00 51.20 119
4. De Munck Lisa PRECOMP 1:05.00 53.76 149
5. Van Loon Bas PRECOMP 1:05.00 55.64 93
6. Nuytkens Marie SPT 1:00.00 56.50 129
7. Verspecht Kaat SPT 1:00.00 57.88 120
8. Aelbrecht Juliette SPT 1:00.00 57.96 119
9. De Maeyer Gemma PRECOMP 1:05.00 58.03 119

10. Van Hoomissen Chelsea SPT 1:00.00 58.52 116
11. Tajeddine Inès G6 1:10.00 59.88 108
12. Reyniers Fien SPT 1:00.00 1:01.74 98
13. Schaerlaeken Noor PRECOMP 1:05.00 1:01.83 98
14. Buyens Marthe G6 1:10.00 1:04.90 85
15. De Roos Kasper G6 1:10.00 1:05.10 58
16. Van de Voorde Warre G6 1:10.00 1:08.08 51
17. Verrezen Ferre G6 1:10.00 1:09.68 47
18. Van den Eynde Michiel PRECOMP 1:05.00 1:13.04 41
19. El Machtioui Elias G6 1:10.00 1:16.51 35

Programmanr. 44 50m schoolslag competitie
26/11/2022 - 19:00 50m schoolslag competitie Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Bakx Senne ZCK/11036/06 33.66 35.19 369
2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 37.67 35.62 356
3. De Decker Jo ZCK/10306/02 35.34 35.94 346
4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 36.08 36.51 330
5. Bakx Warre ZCK/12095/10 37.69 37.81 297
6. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 37.31 38.04 292
7. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 36.75 38.10 291
8. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 38.89 40.75 344
9. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 38.37 41.25 331

10. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 40.36 41.34 329
11. Wijns Arne ZCK/12104/09 41.94 42.42 210
12. Geens Thibaut ZCK/12035/07 43.69 44.70 180
13. Daems Lotte ZCK/21007/05 43.25 45.48 247
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Clubkampioenschap ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 26/11/2022

Programmanr. 44, Alle, 50m schoolslag, competitie

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Geens Amélie ZCK/22094/09 42.41 45.80 242
15. Kennes Naomi ZCK/22078/06 41.58 46.92 225
16. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 44.79 47.40 218
17. Gela Emma ZCK/22101/09 48.70 47.76 213
18. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 49.03 50.11 185
19. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 52.23 51.70 116
FF Kennes Kynoa FFZCK/12106/09 52.82
FF Mertens Noor FFZCK/21061/07 46.31

Programmanr. 45 50m schoolslag masters
26/11/2022 - 19:06 50m schoolslag masters Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Martens Jelle TRAIN NT 37.30 310
2. Carlier Silke TRAIN 37.05 38.73 400
3. Gillis Xander TRAIN 35.64 38.96 272
4. Huysmans Hanne TRAIN 35.60 41.38 328
5. Huysmans Silke TRAIN 41.38 41.74 320
6. Goiris Cato TRAIN 39.08 44.40 266
7. Bosmans Fleur TRAIN 38.71 45.55 246
8. Buelens Tom TRAIN NT 47.32 151
9. Van Horenbeeck Janne TRAIN 47.13 51.65 169

FF Loncke Febe FFTRAIN 37.81

Programmanr. 54 4 x 50m vrije slag competitie
26/11/2022 4x50m vrije slag competitie Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. ZCK2 NT 1:52.90 380
Bakx Senne 06 Kennes Kylian 03
Tajeddine Youssef 05 Feryn Tibbe 05

2. ZCK1 NT 2:04.14 354
Bosmans Fleur 02 De Decker Jo 02
Carlier Silke 03 Gillis Xander 04

3. ZCK3 NT 2:04.17 413
Geens Amélie 09 Dalemans Lyn 09
Clerbout Fillo 08 Verspecht Lizanne 09

4. ZCK6 NT 2:12.44 235
Buelens Tom 84 Van den Broeck Tiebe 11
Martens Jelle 93 Bakx Warre 10

5. ZCK4 NT 2:18.39 298
Huysmans Hanne 04 Huysmans Silke 04
Goiris Cato 03 Van Horenbeeck Janne 03

6. ZCK5 NT 2:20.06 247
Wijns Arne 09 Jacobs Laurien 08
Gela Emma 09 Jacobs Roxanne 10


